PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHOS D’ÁGUA
Praça Dona Quita, 90 – Centro – Tel: (38) 3251-7101

                             CEP: 39398-000 -Estado de Minas Gerais
CNPJ: 01612547/0001-00

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 01/2025

A presidente da Comissão do processo seletivo de seleção simplificada regido pelo edital

01/2025, devidamente autorizado pelo Prefeito do município de Olhos D’ Água MG mediante

a Portaria nº 20/2025, no uso de suas atribuições legais, torna pública  a RETIFICAÇÃO  do

ANEXO VI – FICHA DE INSCRIÇÃO do Edital nº 01/2025, referente a SELEÇÃO PÚBLICA

SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE VAGAS PARA FUTURA

E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA O ANO LETIVO DE 2025, PARA

ATENDER ÀS NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

VISANDO ATENDER O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO NO ÂMBITO DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE OLHOS D’ÁGUA-MG.

1. DA ALTERAÇÃO

1.1 onde se lê:

“Declaro ter pleno conhecimento das condições das condições estabelecidas pelo edital de
abertura do Processo de Seleção Simplificada de nº 01 /2023, bem como aceito e me
comprometo a cumprir as normas estabelecidas no referido edital.”

Passa a ter a seguinte redação:

“Declaro ter pleno conhecimento das condições das condições estabelecidas pelo edital de
abertura do Processo de Seleção Simplificada de nº 01 /2025, bem como aceito e me
comprometo a cumprir as normas estabelecidas no referido edital.”

1.2 A ficha de inscrição corrigida encontra – se anexa a este edital de retificação.

2. Este edital entra em vigor na data da sua publicação, revogando as disposições em

contrário. Permanecem inalteradas todas as demais disposições do Edital nº 01/2025.

                                                                                                           Olhos D’ Água/ MG, 09 de fevereiro de 2025

                   Iara Ataíde Antunes Ferreira                               Rodrigo Vieira de Matos
                       Presidente da Comissão                                                 Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHOS D’ÁGUA
Praça Dona Quita, 90 – Centro – Tel: (38) 3251-7101

                             CEP: 39398-000 -Estado de Minas Gerais
CNPJ: 01612547/0001-00

ANEXO VI – FICHA DE INSCRIÇÃO CORRIGIDA

FICHA DE INSCRIÇÃO

CARGO Nº INSCRIÇÃO:

1º Opção:

DADOS PESSOAIS

Nome do Candidato (a):

Endereço:

Email: Telefone de Contato:

Data:  / 2025 Nº Doc Entregues:

Declaro ter pleno conhecimento das condições estabelecidas pelo Edital de abertura do Processo de Seleção

Simplificada de nº 01/2025, bem como aceito e me compromento a cumprir as normas estabelecidas no referido edital.

Assinatura do Candidato (a): Assinatura do Responsável pela inscrição:

Protocolo de Inscrição

Cargo: Nº Inscrição:

Nome do Candidato:

Data:

 / /2025

Nº de Doc Entregues: Assinatura do Responsável pela inscrição:

		2025-02-09T18:34:41-0300

		2025-02-09T19:14:21-0300
	Rodrigo Vieira de Matos:09977653640